
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2017 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 1 
Eintracht Autenried 1   Edelweiß Harthausen 1 1375:1358

Reddig Algazel 369
Reiser Dieter 346
E Maier Ulrike 333
Frey Johann 327

Strobel Peter 346
Lippe Christian 338
Ertle Maria-Anna 338
Hirsch Martin 336

Edelweiß Harthausen 2   Bayerland Ettenbeuren 2 1337:1427
Ebersbach Carolin 356
E Lippe Ingeborg 346
Ertle Robert 320
E Mayer Elfriede 315

Krautmann Wilhelm 370
E Anwander Hans 359
Thoma Philipp 352
Schiller Bernhard 346

Tabelle

  1. Bayerland Ettenbeuren 2   8 : 0   Punkte 5742  Ringe Schnitt:    1436,00
  2. Alpenrose Gundremmingen 2   6 : 2   Punkte 5535  Ringe Schnitt:    1384,00
  3. Eintracht Autenried 1   4 : 4   Punkte 5507  Ringe Schnitt:    1377,00
  4. Edelweiß Harthausen 1   2 : 6   Punkte 5458  Ringe Schnitt:    1365,00
  5. Edelweiß Harthausen 2   0 : 8   Punkte 5390  Ringe Schnitt:    1348,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 0
  1. Krautmann Wilhelm Bayerland Ettenbeuren 2 370 Ringe
  2. Reddig Algazel Eintracht Autenried 1 369 Ringe
  3. Anwander Hans Bayerland Ettenbeuren 2 359 Ringe
  4. Ebersbach Carolin Edelweiß Harthausen 2 356 Ringe
  5. Thoma Philipp Bayerland Ettenbeuren 2 352 Ringe
  6. Reiser Dieter Eintracht Autenried 1 346 Ringe
  7. Strobel Peter Edelweiß Harthausen 1 346 Ringe
  8. Lippe Ingeborg Edelweiß Harthausen 2 346 Ringe
  9. Schiller Bernhard Bayerland Ettenbeuren 2 346 Ringe
10. Lippe Christian Edelweiß Harthausen 1 338 Ringe
11. Ertle Maria-Anna Edelweiß Harthausen 1 338 Ringe
12. Hirsch Martin Edelweiß Harthausen 1 336 Ringe
13. Maier Ulrike Eintracht Autenried 1 333 Ringe
14. Frey Johann Eintracht Autenried 1 327 Ringe
15. Ertle Robert Edelweiß Harthausen 2 320 Ringe
16. Mayer Elfriede Edelweiß Harthausen 2 315 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2017 - Offene Klasse

B-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70700844 Hörmann Heinrich 56 Alpenrose Gundremmingen 24 367-369-367-364 366.75

2 70702936 Krautmann Wilhelm 37 Bayerland Ettenbeuren 2 4 373-360-363-370 366.50

3 70707055 Reddig Algazel 33 Eintracht Autenried 1 4 364-367-360-369 365.00

   

5 70702903 Bestler Tobias 40 Bayerland Ettenbeuren 2 3 360-363-356 359.67

   

7 70702898 Anwander Hans 56 Bayerland Ettenbeuren 2 4 354-361-359-359 358.25

8 70700970 Ebersbach Carolin 38 Edelweiß Harthausen 2 4 363-366-347-356 358.00

9 70702983 Thoma Philipp 50 Bayerland Ettenbeuren 2 4 348-362-356-352 354.50

10 70707294 Lippe Christian 28 Edelweiß Harthausen 1 4 361-349-353-338 350.25

11 70701561 Reiser Dieter 40 Eintracht Autenried 1 4 342-344-356-346 347.00

   

13 70706179 Lutz Michael 44 Alpenrose Gundremmingen 24 352-357-347-323 344.75

14 70700928 Lippe Ingeborg 55 Edelweiß Harthausen 2 4 336-342-347-346 342.75

15 70700907 Ertle Maria-Anna 58 Edelweiß Harthausen 1 3 341-346-338 341.67

16 70702968 Schiller Bernhard 45 Bayerland Ettenbeuren 2 3 346-326-345 339.00

17 70700949 Strobel Peter 50 Edelweiß Harthausen 1 4 353-333-324-346 339.00

18 70708890 Kempfle Michael 22 Alpenrose Gundremmingen 24 328-341-343-335 336.75

19 70700920 Hirsch Martin 50 Edelweiß Harthausen 1 4 341-340-329-336 336.50

20 70700824 Lutz Tanja 44 Alpenrose Gundremmingen 24 327-349-325-332 333.25

21 70701564 Maier Ulrike 42 Eintracht Autenried 1 4 321-340-339-333 333.25

22 70700849 Konle Ludwig 60 Alpenrose Gundremmingen 24 324-335-336-329 331.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70700163 Frey Johann 55 Eintracht Autenried 1 4 329-336-324-327 329.00

24 70700927 Lippe Harald 56 Edelweiß Harthausen 1 3 322-330-335 329.00

25 70700909 Ertle Robert 58 Edelweiß Harthausen 2 4 337-324-313-320 323.50

26 70700896 Diehr Ingrid 65 Edelweiß Harthausen 2 3 324-330-308 320.67

27 70701551 Kempter Harald 36 Eintracht Autenried 1 3 331-308-321 320.00

28 70700931 Mayer Elfriede 55 Edelweiß Harthausen 1 5 331-312-307-324-315 317.80

   

30 70708065 Pazman Christa 63 Edelweiß Harthausen 2 3 319-301-302 307.33

31 70701483 Kempter Kerstin 34 Eintracht Autenried 1 1 300 300.00

32 70708885 Fendt Marion 28 Alpenrose Gundremmingen 22 285-307 296.00

33 70708252 Frey Thomas 17 Eintracht Autenried 1 4 264-283-309-294 287.50
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